



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2016 года

№ 428-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 5 сентября 2014 года № 424-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 14 октября 2015 года № 77-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 5 сентября 2014 года № 424-пп «Об установлении Порядка организации работы по формированию и ведению списка на предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда Иркутской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «частью 4» заменить словами «частью 9»;

2) в Порядке организации работы по формированию и ведению списка на предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда Иркутской области, установленном постановлением:

в пункте 1 слова «частью 4» заменить словами «частью 9»;

в пункте 6 слова «подпункте 5 пункта 6» заменить словами «подпункте 5 пункта 5».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области – Председатель
Правительства Иркутской области

А.С. Битаров